
MUNICIPIO DE IJRUOCA
URUOCA-CE

ATA DE SESSÃO -ADJUDICAÇÃO - Pa11e 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0012010.2023
Processo Administrativo Nº 012010.07-2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA

Data de Publicação: 20/12/2023 08: 14:32

MOVIMENTOS DO PROCESSO
20/12/2023 12:37:00 CADASTRO DE PROPOSTA IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTOA
29/12/202315:42:51 CADASTRO DE PROPOSTA DURAMOBILE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
29/12/202316:03:43 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DURAMOBILE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

"!!!!!!!!!li 01/2024 06:52:19 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTOA
US/01/2024 08:31 :28 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia, sejam todos bem vindos ao nosso certame
05/01/2024 09:02:23 MENSAGEM PREGOEIRO
Desculpa o atraso
05/01/2024 09:02:31 MENSAGEM PREGOEIRO
Vamos iniciar a sessão.
05/01/2024 09:03:03 MENSAGEM PREGOEIRO
Estamos buscando o melhor preço e a melhor qualidade
05/01/2024 09:09:09 MENSAGEM PREGOEIRO
Precisamos de lances
05/01/2024 09:09:25 MENSAGEM PREGOEIRO
Os valores estão acima do cotado
05/01/2024 09:12:26 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores o nosso valor de referencia é bem abaixo desse valor
05/01/2024 09:12:52 MENSAGEM PREGOEIRO
Os lances dados ate agora estão a quase 100% a mais do valor de referencia
05/01/2024 09:16:26 MENSAGEM PREGOEIRO
Mais lances senhores
05/01/2024 09:21 :54 MENSAGEM PREGOEIRO

27.537,66 o nosso valor de referencia é esse
J/01/2024 09:23:01 MENSAGEM PREGOEIRO

Vamos analisar a habilitação
05/01/2024 09:23:28 MENSAGEM PREGOEIRO
Enquanto a empresa analisa os valores
05/01/2024 09:25:26 MENSAGEM PREGOEIRO
Retornamos as 14;30 horas para dar continuidade.
05/01/2024 14:40:08 MENSAGEM PREGOEIRO
Boa tarde
05/01/202414:40:17 MENSAGEM PREGOEIRO
Vamos prosseguir
05/01/2024 14:41 :00 MENSAGEM PREGOEIRO
a empresa vencedora encontra-se com a certidão estadual e fgts vencida como a mesma é ME
05/01/2024 14:41 :16 MENSAGEM PREGOEIRO
abro o prazo de 05 dias para anexar as certidões
05/01/2024 14:41 :31 MENSAGEM PREGOEIRO
caso a empresa não apresente a mesma sera Inabilitada
05/01/2024 14:44:21 MENSAGEM PREGOEIRO
Sendo assim retornamos dia 16/01/2023 as 09:00 horas
05/01/2024 14:44:31 MENSAGEM PREGOEIRO
solicito tambem a readequada

Gerado em: 16/01/2024 15:57:23 1 de 6



MUNICIPIO DE IJRUOCA
URUOCA-CE

05/01/202415:02:10 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA adicionou o arquivo 462596822e5a4234a9191ad563880beb.pdf aos
documentos complementares.
16/01/2024 09:11:58 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia, senhores e senhoras.
16/01/2024 09:12:05 MENSAGEM PREGOEIRO
Vamos prosseguir
16/01/2024 09:17:50 MENSAGEM PREGOEIRO
Vamos para a fase de habilitação e manifestação
16/01/2024 09:18:35 MENSAGEM PREGOEIRO
A empresa IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA, esta habilitada e é a vencedora do certame.
16/01/2024 09:19:07 MENSAGEM PREGOEIRO
Vamos dar 30 minutos para manifestação de recursos.
16/01/2024 09:49:41 MENSAGEM PREGOEIRO

...::::::::imo não tivemos manifestação de recursos, vamos prosseguir
-=-01/2024 09:50:23 MENSAGEM PREGOEIRO
Em breve vamos finalizar o processo.

LOTE 1 - ADJUDICADO
MOVEIS PLANEJADOS

VALORES UNITÁRIIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: EXPOSITOR 01- PAINEL RIPADO ACABAMENTO EM MDF AMADEIRADO EM DOIS COMPRIMENTOS (2,34 POR 2,10)
ALTURA (4,97).
Quantidade: 2 Valor Unit.: 7.653, 10 Valor Total: 15.306,20
Item: 2 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: EXPOSITOR 02- BANCADA COM RIPAS ACABAMENTO EM MDF AMADEIRADO COM 5 GAVETAS E PORTAS DE
GIRO EM MDF DURBAN OU SIMILAR, 3 PRATELEIRAS, NICHO, TAMPOS E BASE EM MDF BRANCO COM PUXADORES
METÁLICOS EM L ALTURA: 60 CM BASES LATERAIS: (60 CM X55 CM) TAMPO E BASE (55 CM X2,00 M)
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.958,80 Valor Total: 4.958,80
Item: 3 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: ARMÁRIO COM PRATELEIRAS INTERNAS, BASES E TAMPOS EM MDF BRANCO E 2 PORTAS DE CORRER EM MDF
DURBAN OU COR SEMELHANTE COM FECHADURA DE EMBUTIR (~'.,00M X 0,55CM X 0,60).
~antidade: 1 Valor Unit.: 3.289,00 Valor Total: 3.289,00
-,,.em: 4 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: ARMÁRIO (2,00M X 0,5CM, 0,90CM) COM PRATELEIRAS INTERNAS EM MDF BRANCO E 2 PORTAS DE GIRO EM
MDF DURBAN OU COR SEMELHANTE COM PUXADORES LINEARES METÁLICOS CONTENDO 8 GAVETAS, 3 GAVETAS SEM
FRONTÃO EM MDF DURBAN OU COR SEMELHANTE CAIXA INTERNA EM MDF BRANCO E PUXADORES LINEARES
METÁLICOS(0,48CM X(0,26CM) 5 GAVETAS COM FRONTÃO EM MDF DURBAN OU COR SEMELHANTE CAIXA INTERNA EM
MDF BRANCO E PUXADORES LINEARES METÁLICOS(0,49CM X 0,H>CM) SENDO GAVETA SUPERIOR DE FECHADURA
EMBUTIDA.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.491,40 Valor Total: 3.491,40
Item: 5 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: BANCADA (2,25M X 0,65CM X 0,80CM) COM 3 GAVETAS COM FRONTÃO EM MDF DURBAN OU coa SIMILAR,
(0,37CM X 0,22CM) CAIXA INTERNA, PRATELEIRA E TAMPO EM MDF BRANCO E PUXADORES LINEAR METALICOS FRONTAL
E BASE INTERIOR EM MDF DURBAN.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.985,40 Valor Total: 5.970,80
Item: 6 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: BANCADA (3,95M X 0,6 CM, 0,80CM)6 GAVETAS(0,37CM X 0,23CM), COM FRONTÃO EM MDF DURBAN, OU COR
SEMELHANTE TAMPOS E CAIXA INTERNA EM MDF BRANCO E PUXADORES LINEAR METÁLICOS, PÉS DE ÁPIO ESTRUTURA
EM AÇO, PINTURA EPÓXI NA COR DOURADA, COM 2 PASSADORES DE FIOS.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.997,40 Valor Total: 3.997,40

Gerado em: 16/01/2024 15:57:23 2 de 6



MUNICIPIO DE IURLIOCA
URUOCA-CE

Item: 7 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: ARMÁRIO DIVIDIDO EM 3 PARTES PARTE SUPER.!OR (4,00M X 0,40 CM 0,60 CM) COM PRATELEIRA INTERNA EM
MDF BRANCOS E 6 PORTAS DE GIRO EM MDF DURBAN OU COR SEMELHANTE COM PUXADORES DE BOTÃO EM MADEIRA,
NICHO EM MDF ALMEIRA OU AMADEIRADO SEMELHANTE, 3 PRATELEIRAS EM MDF ALMEIRA OU AMADEIRADO
SEMELHANTE E ESTRUTURA EM AÇO, PINTURA EPÓXI NA COR DOURADA,3 PRATELEIRAS COM BORDAS COM CURVAS
EM MDF BRANCO. PAINEL RIPADO (2,45M X 0,55 CM)EM MDF ALMEIRA OU AMADEIRADO SEMELHANTE. PARTE INFERIOR
(2,45CM X 0,50 CM X 0,95 CM) ARMÁRIO COM PRATELEIRAS INTERNAS EM MDF BRANCOS E 5 PORTAS DE GIRO COM
FRONTÃO EM MDF DURBAN COM PUXADORES METÁLICOS LINEAR.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 8.096,00 Valor Total: 8.096,00
Item: 8 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: ARMÁRIO COM FUNÇÃO DE BANCADA, ARMÁRIO AERÁRIO (7,00M X 0,60 CM) COM PRATELEIRAS INTERNAS EM
MDF BRANCOS E 12 PORTAS(0,48CMX0,60CM) DE GIRO EM MDF DURBAN OU COR SEMELHANTE COM PUXADORES DE
BOTÃO EM MADEIRA, 2 PRATELEIRAS(2,28MX 0,60CM) EM MDF ALMEIA OU AMADEIRADO SEMELHANTE ESTRUTURAS EM
AÇO, PINTURA EPÓXI NA COR DOURADA, NICHO (0,35CMX0,60CIVI), EM MDF NA COR BRANCA COM BORADAS
ARREDONDADAS. BANCADA EM L (7,00M X 0,80CM), 20 GAVETAS EM DUAS MEDIDAS 5 MEDIDAS (0,50CM X 0,17CM) COM

...EÇCHADURA EMBUTIDA 15 GAVETAS (0,50CMX0,16CM) COM FRONTÃO EM MDF DURBAN OU COR SEMELHANTE CAIXA
--rERNA EM MDF BRANCO E PUXADORES LINEAR METÁLICOS, PRATELEIRA COM BORDAS ARREDONDADAS EM MDF
""95RANCO, 5 ABERTURA PARA PASSAGEM DE FIOS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 12.093,40 Valor Total: 12.093,40
Item: 9 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: ARMÁRIO COM FUNÇÃO DE BANCADA, ARMÁRIO AÉREO (6,60 M X0,60) COM PRATELEIRAS INTERNAS EM MDF
BRANCOS E 7 PORTAS(0,48CM X0,60CM) DE GIRO EM MDF DURBAN OU COR SEMELHANTE COM PUXADORES DE BOTÃO
EM MADEIRA, 2 PRATELEIRAS (2,26MX 0,60 CM) EM MDF ALMERIA OU AMADEIRADO SEMELHANTE ESTRUTURAS EM AÇO,
PINTURA EPÓXI NA COR DOURADA, NICHO (0,35CMX0,60CM), EM MDF NA COR BRANCA EM L COM BORADAS
ARREDONDADAS. BANCADA (7,00M X 0,80CM), 20 GAVETAS EM DUAS MEDIDAS 5 MEDIDAS (0,50CM X 0,17CM) COM
FECHADURA EMBUTIDA 15 GAVETAS (0,50CMX0,16CM) COM FRONTÃO EM MDF DURBAN OU COR SEMELHANTE CAIXA
INTERNA.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.503,40 Valor Total: 4.503,40
Item: 10 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: ARMÁRIO AÉREO (3,05MX 0,35CM X 0,50CM) COM PRATELEIRAS INTERNAS EM MDF BRANCOS E PORTAS DE
GIRO EM MDF DURBAN OU COR SEMELHANTE COM PUXADORES DE BOTÃO EM MADEIRA, PRATELEIRAS (1,30M X 0,35CM
X 0,50CM) EM MDF ALMERIA OU AMADEIRADO SEMELHANTE E ESTRUTURA EM AÇO, PINTURA EPÓXI NA COR DOURADA,
8 GAVETAS (0,50CMX 0,18CM), COM FRONTÃO EM MDF DURBAN OU COR SEMELHANTE CAIXA INTERNA EM MDF BRANCO
E PUXADORES LINEAR METÁLICOS 2 DAS GAVETA COM FECHADURA EMBUTIDA, 2 ABERTURA PARA PASSAGEM DE FIOS
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.985,40 Valor Total: 5.970,80
Item: 11 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: APARADOR (0,40 CM X 0,40CM 0,60CM), ALMERIA OU AMADEIRADO SEMELHANTE E ESTRUTURA EM AÇO,

.....01NTURA EPÓXI NA COR DOURADA.
~antidade: 2 Valor Unit.: 2.985,40 Valor Total: 5.970,80
7tem: 12 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: ARMÁRIO (1,80GM X 0,50CM X 0,90CM) COM j PRATELEIRAS INTERNAS EM MDF BRANCOS E 2 PORTAS (0,48CM
X 0,77CM) DE GIRO EM MDF DURBAN, OU COR SEMELHANTE COM PUXADORES METÁLICOS LINEAR. 3 GAVETAS (0,67CM
X 0,26CM), COM FRONTÃO EM MDF DURBAN OU COR SEMELHANTE CAIXA INTERNA EM MDF BRANCO E PUXADORES
LINEAR METÁLICOS
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.479,40 Valor Total: 4.958,80
Item: 13 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: BANCADA (2,00M X 0,65CM) 4 GAVETAS(0,33CM X O, 17CM) COM FRONTÃO EM MDF DURBAN OU COR SIMILAR
CAIXA INTERNA EM MDF BRANCO E PUXADORES LINEAR METÁLICOS, 1 PRATELEIRA EM MDF BRANCO SUPERIOR, 1
ABERTURA DE PASSADOR DE FIOS.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.479,40 Valor Total: 9.917,60
Item: 14 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: ARMÁRIO DIVIDIDO EM 3 PARTES, ARMÁRIO (3,70M X 0,40CM) COM PRATELEIRAS INTERNAS EM MDF BRANCOS
E 6 PORTAS (0,40CM X 0,54CM) DE GIRO EM MDF DURBAM OU COH SIMILAR, COM PUXADORES DE BOTÃO EM MAD~IRA.
PRATELEIRAS (0,70CM X 0,50CM) EM MDF ALMEIRA OU AMADEIRADO SIMILAR E ESTRUTURA EM AÇO, PINTURA EPOXI NA
COR DOURADA. PAINEL RIPADO(2,20M X 0,60CM) EM ALMEIRA OU AMADEIRADO SIMILAR. 5 GAVETAS (0,49CM X 0,15CM)
COM FRONTÃO EM MDF DURBAN COR SEMELHANTE CAIXA INTERNA EM MDF BRANCO E PUXADORES LINEAR
METÁLICOS 1 GAVETA SIM FECHADURAS EMBUTIDA, MAIS 3 GAVETAS (0,68CM X 0,26CM) COM FRONTÃO EM MDF
DURBAN OU COR SIMILAR CAIXA INTERNA EM MDF BRANCO E PUXADORES LINEAR METÁLICOS.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.491,40 Valor Total: 3.491,40

Gerado em: 16/01/2024 15:57:23 3 de 6



MUNICIPIO DE lJRUOCA
URUOCA-iCE

Item: 15 Unidade: UN Marca: PROPR.IA Modelo: PROPRIA
Descrição: ARMÁRIO (3,50 M X 0,35CM X 0,50 CM) COM PRATELEIRAS INTERNAS EM MDF BRANCOS E 10 PORTAS(0,45 CM
X0,34CM) DE GIRO EM MDF DURBAN OU COR SIMILAR COM PUXADORES DE BOTÃO EM MADEIRA. BANCADA 5 GAVETAS
NO MEIO DA BANCADA (0,44CM X 0,14CM) COM FRONTÃO EM MDF DURBAN, OU COR SIMILAR CAIXA INTERNA EM MDF
BRANCO E PUXADORES LINEAR METÁLICOS, PRIMEIRA GAVETA COM FECHADURA EMBUTIDA.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.973,40 Valor Total: 5.920,20
Item: 16 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: ARMÁRIO (1,50M X 0,60CM) COM 1 PRATELEIRAS INTERNAS EM MDF BRANCOS E 3 PORTAS (0,48CM X 0,54CM)
DE GIRO EM MDF DURBAN, OU COR SIMILAR, COM_PUXADORES DE BOTÃO EM MADEIRA, PAINEL LISO (1,50 M X 0,50CM)
DE MDF ALMERIA OU AMADEIRADO SIMILAR. ARMARIO COM 2 PFtATELEIRAS INTl::RNAS EM MDF BRANCOS E 3 PORTAS
(0,48CM X 0,90CM) DE GIRO EM MDF DURBAN OU COR SEMELHANTE, PUXADORES DE BOTÃO EM MADEIRA
Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.277,00 Valor Total: 9.108,00
Item: 17 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: ARMÁRIO AÉREO (3,66 M X 0,60CM) COM 1 PRATELEIRAS INTERNAS EM MDF BRANCOS E 6 PORTAS (0,40 CM X
~4CM) DE GIRO EM MDF DURBAN COR SIMILAR, PUXADORES DE BOTÃO EM MADEIRA,1 NICHO EM MDF NA COR
====ANCA (0,40CM X 0,54CM), PRATELEIRAS COM BORDAS ARREDONDADAS EM MDF BRANCO (0,40CM X 0,54CM), 3
""=FRATELEIRAS (0,59CM X 0,54CM), MDF ALMERIA OU AMADEIRADO SIMILAR E ESTRUTURA EM AÇO, PINTURA EPÓXI NA
COR DOURADA. ARMÁRIO INFERIOR 5 GAVETAS (0,48CM X 0,15CM)COM FRONTÃO EM MDF DURBAN COR SIMILAR CAIXA
INTERNA EM MDF BRANCO E PUXADORES LINEAR METÁLICOS, Pl~IMEIRA GAVETA COM FECHADURA EMBUTIDA, 3
GAVETAS (0,68 CM X 0,26 CM) COM FRONTÃO EM MDF DURBAN OU COR SIMILAR CAIXA INTERNA EM MDF BRANCO E
PUXADORES LINEAR METÁLICO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.997,40 Valor Total: 3.997,40
Item: 18 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: BANCADA COM MDF ALMERIA OU AMADEIRADO SIMILAI~, FRONTAL DE BANCA EM VIDR.O TEMPERADO 4MM NA
COR PRETA.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.491,40 Valor Total: 3.491,40
Item: 19 Unidade: UN . Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: ARMARIO EMBUTIDO EM PAREDE COM 5 PERFIL EM ALUMINIO .(3,45 M X 2,52M), ARMÁRIO COM 4 PORTAS DE
CORRER ( 1,00 M X 0,44 CM) EM MDF DURBAN OU COR SIMILA, 7 PRATELEIRA EM MDF BRANCO (1M), PRATELEIRA EM
MDF AMADEIRADO ALMERIA OU AMADEIRADO SIMILAR (0,70CM).
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.997,40 Valor Total: 3.997,40
Item: 20 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: PAINEL COM RETÂNGULOS EM DUAS DIREÇÕES (0,53Cl\i1 X 1,00M) E (0,53CM X 0,97M) EM MDF ALMERIA OU
AMADEIRADO SIMILAR, PRATELEIRA EM MDF BRANCO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.009,40 Valor Total: 5.009,40
Item: 21 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
=escrição: MESA DE REUNIÃO (2,25M X 1,00M X 0,80CM) COM 3 ABERTURAS PARA PASSADORES DE FIOS, TAMPO COM
:='lDF ALMERIA OU AMADEIRADO SIMILAR COM, FORMAS TRIANGULARES EM MDF DURBAN OU COR SIMILAR.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.997,40 Valor Total: 3.997,40

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL 019 23.504.645/0001-67 251.800,00 127.537,00 Sim
2 DURAMOBILE COMERCIO DE MOVEIS 089 06 .022.760/0001-86 361.020,00 240.680,00 88,71 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ·· Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
20/12/2023 08:14:31 PUBLICADO

20/12/2023 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/01/202411:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

05/01/2024 09:03:10 DISPUTA
05/01/2024 09:03:10 LANCE DURAMOBILE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 089)

Gerado em: 16/01/2024 15:57:23

361.020,00

4 de 6



. MUNICIPIO DE lJRUOCA
URUOCA-tCE

05/01/2024 09:03:10 LANCE IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA (PARTICIPANTE 019)

05/01/2024 09:10:58 LANCE DURAMOBILE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 089)

05/01/2024 09:11:37 MENSAGEM DURAMOBILE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 089)
Qual seria o valor de referência, é possível informar?
05/01/2024 09:11 :41 LANCE IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTOA (PARTICIPANTE 019)

05/01/2024 09:11 :41 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

05/01/2024 09:11:58 LANCE DURAMOBILE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 089)

05/01/2024 09:12:17 LANCE IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA (PARTICIPANTE 019)

05/01/2024 09:12:49 LANCE DURAMOBILE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 089)

05/01/2024 09:13:56 LANCE IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA (PARTICIPANTE 019)

05/01/2024 09:14:56 LANCE DURAMOBILE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 089)

__,01/2024 09:15:14 LANCE IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA (PARTICIPANTE 019)

05/01/2024 09:17:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
05/01/2024 09:17:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é IMPRESSIONE COMLJNICACAO VISUAL LTOA
05/01/2024 09:17:14 HABILITAÇÃO
05/01/2024 14:38:23 MENSAGEM IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTOA (PARTICIPANTE 019)
aceitamos o valor proposto !
05/01/2024 14:43:37 MENSAGEM IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTOA (PARTICIPANTE 019)
Sr.(a) Pregoeira, boa tarde ...ok ! vamos providenciar as certidões atualizadas!
11/01/202416:14:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.
15/01/202410:54:12 LANCE IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA (PARTICIPANTE 019)

15/01/2024 11 :00:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.
15/01/2024 15:46:21 MENSAGEM IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTOA (PARTICIPANTE 019)
As certidões foram enviadas por email , mencionado no edital!
16/01/2024 09:19:10 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

==i/01/2024 09:49:11 EM ADJUDICAÇÃO

16/01/202415:57:22 ADJUDICADO

Gerado em: 16/01/2024 15:57:23

251.800,00

250.000,00

249.000,00

245.000,00
244.000,00
243.000,00
242.900,00

240.680,00

239.900,00

127.537,00

5 de 6



MUNICIPIO DE LIRUOCA
URUOCA-C:E

~
PREGOEIRO: SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA

APOIO:;,ADRIANA RODRIGUES DIAS DAS CHAGAS FRANKLIN

EQUIPE DE APOIO MONICA MATOS DE OLIVEIRA

Gerado em: 16/01/2024 15:57:23 6 de 6


